رئیس سازمان حج و زیارت با بیان اینکه کاروان‌بندی حج ۱۴۰۳ از یکشنبه ۶ اسفند هم‌زمان با نیمه شعبان آغاز شد، تصریح کرد: هزینه علی‌الحساب ۱۴۰ میلیون تومان بود که زائران پس از انتخاب کاروان، ۵ روز فرصت دارند مابه‌التفاوت این مبلغ تا قیمت نهایی کاروان را واریز کنند. اعزام زائران نیز از اواخر اردیبهشت ۱۴۰۳ انجام می‌شود.

چهار شنبه ۹ اسفند ۱۴۰۲\* ۲۸فوریه ۲۰۲۴\* ۱۸شعبان ۱۴۴۵ \* سال سی و دوم (اوتوز ایکینجی ایل) \* شماره (سایه) : ۵۹۹۲

## جراحی صنعت دارویی کشور با دارویار

طرح دارویار یکی از

مهمترین اقدامات دولت سیزدهم در حوزه دارو و سلامت کشور است که اجرای آن در ۲۰ ماه گذشته نه تنها کشور را از وضعیت بحرانی کمبود دارویی و قاچاق این اقلام که با ارز ارزان قیمت دولتی پشتیبانی می‌شد، نجات داد بلکه سبب ساماندهی نظام دارویی کشور شد.